LANȚURI, FUNII, ACCESORII
www.rawlplug.com 1
T-H Cârlig DIN 689
Cârlig tractare pentru diverse aplicații la ridicare
Informaţii despre produs
Caracteristici
• Fabricat din oțel carbon forjat, puternic tempe­
rat

Aplicaţii
• Utilizat în scopuri generale
• Tractarea și ridicarea elemente­
lor cu greutate medie și mare
• Macarale de construcții mici
LANȚURI, FUNII, ACCESORII
www.rawlplug.com 2
Informaţii despre produs
Cod produs
Dimensiuni
H L A B C D S s
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
T-H-0250 88 54 28 64 7.5 12 18 15
T-H-0500 117 72 36 85 10 16 24 18
T-H-1000 160 98 48 116 13.5 20 31 27
T-H-1600 190 118 60 138 16 26 37 31
T-H-2500 240 145 65 174 20 32 49 45
Date performanţă de bază
Product Code
Rezistență la încărcare
Maxim
[kg]
T-H-0250 250.00
T-H-0500 500.00
T-H-1000 1000.00
T-H-1600 1600.00
T-H-2500 2500.00
Date tehnice
Cod produs
Dimensiuni Cantitate [buc] Greutate [kg]
Coduri de bareH